
主催︓⼗勝スピードウェイクラブ［TOSC］、ＭＳＦ株式会社
  発表   ︓      天候︓      ｺｰｽ状況︓

2020北海道クラブマンカップレース 第４戦
VITA-01 / SAURUS Jr. 北海道シリーズ第２戦 決勝レース 正式結果表

13  40 Fine DRY20.09.27

FINISH︓ 13︓03︓00
START︓ 12︓43︓49

36

参加台数︓21台   出⾛台数︓21台

審査委員⻑⼤会競技⻑計時委員⻑

- - - - - - - - - - 以上完⾛（80% = 9 Laps)- - - - - - - - - - 
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Name 

古井⼾⻯⼀ 
坂野  研 
⻤塚 益⽣ 
佐藤 元春 
中川 隆吾 
浅井 康児 
坂本 幸照 
⼭⼝ 琢美 
⾯野  ⼀ 
岡島 勇樹 
⼤島 良平 
加藤 恵三 
松橋 智史 
阿部 晃太 
関⾕ 利之 
吉⽥ 哲也 
梶川  仁 
⽥中 英幸 
久保⽥尚裕 
平中 繁延 

RINA ITO 

Model 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

VITA-01 
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VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

VITA-01 

VITA-01 

Team 
さくら眼科☆こまばフォレストくうま０１ 

ＳＴＥＰ☆東北海道ヤナセＶＩＴＡ３号機 

⼗勝レーシングスクールＩＭＡＧＥ０１ 

恒志堂レーシングＶＩＴＡ１２号機 

恒志堂ＴＭＫトムラウシワークスＶＩＴＡ 

恒志堂レーシングＶＩＴＡ３１０号機 

幸伸建設Ｙʼｓ⼗勝レーシングスクール０１ 

さくら Ｂｒｅｅｚｅ ０１ 

濃いめのカルピスにハマってます?ＶＩＴＡ 

さくらＪｒ．２号 

恒志堂レーシングＶＩＴＡ７７７号機 

ＴＧＲ ＶＩＴＡ ０２ 

松橋⻭科クリニックＳＴＥＰＶＩＴＡ５５５

ＨＭＡ南郷代⾏トバコスμ Ｊｒ． 

ＴＧＲ ＶＩＴＡ ０１ 

⼗勝レーシングスクールＪｒ．２ 

ＴＧＲ ＶＩＴＡ ０３ 

ＴＧＲ ＶＩＴＡ ０４ 

⼗勝レーシングスクールＪｒ．１ 

ＨＤＣ ⽇本平中⾃動⾞ＶＩＴＡ 

恒志堂レーシングＶＩＴＡ５１６号機 

Laps 
12 
12 
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12 
12 
12 
12 
12 
12 
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Total Time 
19:10.392 
19:13.081 
19:15.255 
19:17.091 
19:18.531 
19:20.918 
19:39.740 
19:41.198 
19:43.805 
19:46.041 
19:49.072 
20:15.665 
20:15.668 
20:17.870 
20:25.225 
20:32.694 
20:13.938 
20:14.939 
20:24.610 
14:27.303 

1:52.358 

差 

2.689 

4.863 

6.699 

8.139 

10.526 

29.348 

30.806 

33.413 

35.649 

38.680 

1:05.273 

1:05.276 

1:07.478 

1:14.833 

1:22.302 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

11 Laps 

平均時速 
127.899 

127.600 

127.360 

127.158 

127.000 

126.739 

124.717 

124.563 

124.289 

124.054 

123.738 

121.031 

121.031 

120.812 

120.087 

119.359 

111.103 

111.012 

110.135 

127.234 

109.126 

BestLap 
1:34.809 

1:34.486 

1:34.989 

1:34.725 

1:34.742 

1:35.116 

1:35.679 

1:36.383 

1:36.580 

1:37.009 

1:36.023 

1:38.070 

1:36.108 

1:38.457 

1:38.429 

1:40.460 

1:46.675 

1:46.149 

1:47.274 

1:34.664 

1:45.001 
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